
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2023

CONTRATO Nº 050/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESRATIZAÇÃO,
DESCUPINIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E CONTROLE
BIOLÓGICO DE MORCEGOS DOS PRÉDIOS DAS DIVERSAS
UNIDADES VINCULADAS AS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE OROBÓ/PE.
CONTRATADA: FRANCISCO ROMÃO (JM DEDETIZAÇÃO)
CNPJ:34.760.672/0001-17
VALOR: R$ 274.344,19 (duzentos e setenta e quatro mil e trezentos e
quarenta e quatro reais e dezenove centavos).
VIGÊNCIA: De 24/05/2023 a 24/05/2024
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito Municipal de Orobó

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:AA559579

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/05/2023. Edição 3347
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2023 PROCESSO

LICITATÓRIO Nº: 016/2023 - CONVITE Nº 001/2023

Na publicação veiculada no Diário Oficial dos Municípios de
Pernambuco na edição do dia 24/05/2023, páginas nº 92,
Código Identificador da matéria: AA559579
 
Onde se lê: “CONTRATO Nº 050/2023”
 
Leia-se: “CONTRATO Nº 051/2023”.
 
Orobó/PE, 25 de maio de 2023.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito
 

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:ABED45D2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/05/2023. Edição 3348
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


